
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/290/2016 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)
1)

oraz art. 6 r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.)
2)

, po zaopiniowaniu 

projektu uchwały przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/211/2016 Rady Miasta Sulejówek z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się częstotliwość odbioru poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych: 

1) nieruchomości zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej:  

a) zmieszane odpady komunalne – raz na dwa tygodnie, poprzez wystawienie  odpadów poza teren 

nieruchomości, np. przy wjeździe na nieruchomość od strony oznaczonej tabliczką z adresem 

nieruchomości lub udostępnienie w altankach śmietnikowych, itp. w dniu odbioru tego rodzaju odpadów 

wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, 

b) odpady komunalne zebrane selektywnie (szkło opakowaniowe, papier i tektura, tworzywa sztuczne, 

ubrania i tekstylia, metale, opakowania wielomateriałowe – raz na cztery tygodnie, poprzez wystawienie 

odpadów poza teren nieruchomości, np. przy wjeździe na nieruchomość od strony oznaczonej tabliczką 

z adresem nieruchomości lub udostępnienie w altankach śmietnikowych, itp. w dniu odbioru tego 

rodzaju odpadów wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, 

c) odpady ulegające biodegradacji (odpady kuchenne oraz zielone) – raz na dwa tygodnie, w okresie 

od kwietnia do października oraz raz na cztery tygodnie w okresie od listopada do marca, poprzez 

wystawienie odpadów poza teren nieruchomości, np. przy wjeździe na nieruchomość od strony 

oznaczonej tabliczką z adresem nieruchomości lub udostępnienie w altankach śmietnikowych, itp. 

w dniu odbioru tego rodzaju odpadów wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1910



d) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony - raz 

w roku, poprzez wystawienie odpadów poza teren nieruchomości, np. przy wjeździe na nieruchomość od 

strony oznaczonej tabliczką z adresem nieruchomości w dniu odbioru tego rodzaju odpadów 

wyznaczonym zgodnie z harmonogramem ; 

2) nieruchomości zamieszkałe w zabudowie wielolokalowej :  

a) zmieszane odpady komunalne – dwa razy w tygodniu, poprzez udostępnienie dostępu do altan i wiat 

śmietnikowych, 

b) odpady komunalne zebrane selektywnie: szkło opakowaniowe, papier i tektura, metale, tworzywa 

sztuczne, ubrania i tekstylia, opakowania wielomateriałowe – raz na tydzień, poprzez udostępnienie 

dostępu do altan i wiat śmietnikowych, 

c) odpady ulegające biodegradacji (odpady kuchenne oraz zielone) – raz na tydzień, w okresie od 

kwietnia do października oraz raz na dwa tygodnie w okresie od listopada do marca, poprzez 

udostępnienie dostępu do altan i wiat śmietnikowych itp. w dniu odbioru tego rodzaju odpadów 

wyznaczonym zgodnie z harmonogramem,, 

d) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – dwa razy 

w roku - poprzez ulokowanie odpadów w wyznaczonym przez zarządcę spółdzielni lub wspólnoty 

mieszkaniowej miejscu, posiadającym łatwy dostęp, w dniu odbioru tego rodzaju odpadów, 

wyznaczonym zgodnie z harmonogramem, po telefonicznym lub mailowym zgłoszeniu przedsiębiorcy 

wyłonionemu przez Miasto Sulejówek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego , nie wcześniej niż z dniem 1 lipca 2017 r.   

 

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

                                                      
1) 

Dz. U. 2016, poz. 1579 
2) 

Dz. U. 2016, poz. 1250, poz. 1920 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1910


		2017-02-24T14:28:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




